年  月  日

           様

ローヤル油機株式会社

福島県いわき市四倉町上仁井田字家ノ前 107-4

TEL．０２４６－３２－６６５７

FAX．０２４６－３２－６６５８

E-mail info@loyal-grease.jp

《お取引条件確認書》

 拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 大変お手数をお掛けいたしますが、下記事項をご記入の上 FAX またはメールでご返

送くださいますようお願い申し上げます。

記

１． 初回のお客様は、代引き又は先振込みでお願いいたします。

２． 代引きの場合 １．佐川急便   ２．西濃運輸便

（○で囲んでください）

３．先振込みの場合は、下記銀行口座にお願い致します。

東 邦 銀行(No.0126)・四倉(ﾖﾂｸﾗ)支店(No.613) 普通預金 口座 No.８２０

みずほ銀行(No.0001)・いわき支店(No.710) 普通預金 口座 No.５１３６８５

  ※振込み後、振込書のコピーを FAX またはメールにて頂けますと幸甚です。

４． ２回目以降のお取引をいただくお客様は下記をご利用ください。

      日締   翌月  日支払い

                    翌々月  日支払い

（〆後６０日を超えるお支払い及び手形でのお支払いは、お断り申し上げます。）

（お振込手数料は、原則お客様ご負担にてお願いいたします。）

５．御社名：

ご住所：〒

電話番号：

経理担当者名：              印

ＦＡＸ.０２４６－３２－６６５８